1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1311 -  22 de Setembro de 2023 - XV

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

 ATOS DO PODER EXECUTIVO ATOS DO PODER EXECUTIVO

 ATOS DO CONSELHO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2  Edição 1311                                      22 de Setembro de 2023 - XV

83 08/11/2022 15/09/2023 Educação R$ 1.212,00 22h NATÁLIA LEMOS DO ESPÍRITO SANTO Prof. Doc II

Rafael Muzzi de Miranda

Prefeito Municipal

SECRETARIA DE LOTAÇÕO REMUNERÇÕO

Cachoeiras de Macacu/RJ, 19/09/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU

CONTRATO Nº NOME ESPECIALIDADE

Fundamento: Lei Municipal Nº 2.500 de 15 de outubro de 2021.

EXTRATO ENCERRAMENTO CONTRATUAL REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

Fonte de Recurso: 0000/0015

DATA DE ADMISSÕO CH SEMANAL

Ôrgão/Unidade: Secretaria Municipal de Administração

Elemento de Despesa: 3.1.90.11.00

DATA DESLIGAMENTO

Cachoeiras de Macacu/RJ, 19/09/2023.

3  Edição 1311                                      22 de Setembro de 2023 - XV

 ATOS DO CONSELHO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

4  Edição 1311                                      22 de Setembro de 2023 - XV

5  Edição 1311                                      22 de Setembro de 2023 - XV

 ATOS DO CONSELHO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

6  Edição 1311                                      22 de Setembro de 2023 - XV

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUN. DE CACHOEIRAS DE MACACU
SEC. MUN. DE ORDEM PÚBLICA E TRÂNSITO

PORTARIA Nº 084/2023

O Secretário Municipal de Ordem Pública e Trânsito de
Cachoeiras de Macacu, no uso de suas atribuições conferida pela
Portaria nº 00002/2021, em conformidade com o art. 2º e 24º
inciso II do CTB, Lei 9.503 de 23 de Setembro de 1997.

-        Considerando a necessidade de Interdição de via em Cachoeiras de

Macacu em razão da “FESTIVIDADE DOS JOVENS DA ASSEMBLEIA DE
DEUS ROCHA ETERNA”.

RESOLVE:

Art.1º - Em razão do evento “FESTIVIDADE DOS JOVENS DA ASSEMBLEIA DE
DEUS ROCHA ETERNA”, fica interditada parcialmente a Rua Coronel Bastos próximo
ao nº 320 localizada em Japuiba nas datas de 21,22 e 23 de Setembro de 2023, das
18:30hs  às 22:30 hs; ao término do evento volta o Trânsito normal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3º – Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Cachoeiras de Macacu RJ, 21 de Setembro de 2023

LEONARDO PASSOS MOREIRA
Sec. Mun. de Ordem Pública e Trânsito

Regulamenta Interdição, de Via no
Município de Cachoeiras de Macacu
RJ e dá outras providências.

7  Edição 1311                                      22 de Setembro de 2023 - XV

8  Edição 1311                                      22 de Setembro de 2023 - XV

9  Edição 1311                                      22 de Setembro de 2023 - XV

 ATOS DO CONSELHO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

10  Edição 1311                                      22 de Setembro de 2023 - XV

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 605 -  22 de Setembro de 2023 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1311

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU

www.prefeituracachoeiras.com

Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

es e

12  Edição 1311                                      22 de Setembro de 2023 - XV

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12